Решение №49 от 25.04.2016

Об исполнении бюджета сельского поселения Новокаинлыковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2015 год.

      В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Новокаинлыковский сельсовет  муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

     Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Новокаинлыковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2015 год по доходам в сумме  4 417 210,83 рублей, по расходам в сумме 5 104 605,82 рублей, в том числе текущие расходы в сумме 5 104 605,82 рублей, с превышением расходов   над доходами (дефицит бюджета) в сумме – 687 394,99   рублей.

Глава сельского поселения

Новокаинлыковский сельсовет                                    З.Р. Каламова

	  ОТЧЕТ

	об исполнении  бюджета  сельского поселения Новокаинлыковский сельсовет муниципального района

	Краснокамский район Республики Башкортостан

	за 2015г.

	Наименование
	План  с учетом изменений на год
	Отчет
	% исполнения

	      Д О Х О Д Ы

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	Налог на доходы физических лиц
	845 999,46
	880 567,10
	104,09

	Единый сельскохозяйственный налог
	20 709,14
	20 709,14

	Налоги на имущество физических лиц
	103 682,58
	104 741,10
	101,02

	Земельный налог с организации, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселении
	279 241,73
	287 189,15
	0,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселении
	194 687,37
	195 218,89
	100,27

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действии, сборы
	14 980,00
	15 380,00
	102,67

	Доходы от сдачи в аренду имущества составляющего казну сельских поселении( за исключением земельных участков)
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	0,00
	100,00
	0,00

	Доходы от реализации иного имущество

	0,00

	Штрафы и сборы
	0,00
	0,00
	0,00

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселении
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие неналоговые доходы, зачисляемые в бюджеты сельских поселении
	243 877,00
	243 880,91
	0,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 669 424,54
	2 669 424,54
	100,00

	ИТОГО доходов
	4 372 601,82
	4 417 210,83
	39,00

	     Р А С Х О Д Ы

	Общегосударственные вопросы
	2 625 299,89
	2 625 299,89
	100,00

	Резервный фонд
	20 000,00
	0,00
	0,00

	Другие Общегосударственные вопросы
	16 603,00
	16 603,00
	0,00

	Национальная оборона
	66 594,00
	66 594,00
	100,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	136 601,20
	136 601,20
	100,00

	Общеэкономические вопросы
	41 039,70
	41 039,70
	100,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	337 587,00
	337 587,00
	100,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	159 200,00
	159 200,00
	100,00

	Жилищное хозяйство
	0,00
	0,00
	0,00

	Жилищно коммунальное хозяйство
	0,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	1 321 937,49
	1 321 937,49
	100,00

	Культура, кинематография
	111 830,54
	111 830,54
	100,00

	Социальное обеспечение населения
	58 063,00
	58 063,00
	100,00

	Физическая культура и спорт
	29 850,00
	29 850,00
	100,00

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	200 000,00
	200 000,00
	100,00

	ИТОГО расходов
	5 124 605,82
	5 104 605,82
	99,61

	Д Е Ф И Ц И Т / П Р О Ф И Ц И Т
	-752 004,00
	-687 394,99

	Глава сельского поселения:                                      З.Р.Каламова

	Директор:                                                                  Г.М.Сафетдинова